ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

"ДОМ-МУЗЕЙ МАРИНЫ ЦВЕТАЕВОЙ"

П Р И К А З

20 ноября 2024 г.                                                                                   № 101/ОД

О внесении изменений в приказ Государственного бюджетного

учреждения культуры города Москвы "Дом-музей Марины Цветаевой"

от 29 августа 2019 г. № 52/ОД (в редакции приказов от 23 марта 2022 г.

№ 41/ОД, от 9 ноября 2022 г. № 124/ОД, от 24 июля 2023 г. № 65/ОД,

от 29 ноября 2023 г. № 117/ОД)

В целях обеспечения выполнения мероприятий по противодействию

коррупции в Государственном бюджетном учреждении культуры города

Москвы "Дом-музей Марины Цветаевой" (далее – Музей), а также

в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции" (с изменениями и дополнениями), Законом

города Москвы от 17 декабря 2014 г. № 64 "О мерах по противодействию

коррупции в городе Москве", выпиской из протокола № 39 заочного

заседания Совета при Мэре Москвы по противодействию коррупции

от 30 июня 2023 г., письмом руководителя Департамента региональной

безопасности и противодействия коррупции города Москвы С.Д.Хлебникова

от 10 июля 2023 г. № 21-28-1/23 о применении методических рекомендаций

"Комплекс мер по предупреждению коррупции в организациях,

подведомственных органам исполнительной власти города Москвы",

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Музея от 9 ноября 2022 г. № 124/ОД

"О внесении изменений в приказ Государственного бюджетного учреждения

культуры города Москвы "Дом-музей Марины Цветаевой" от 29 августа

2019 г. № 52/ОД" (далее – Приказ):

1.1. В пункте 2.2 Приказа слова "пункт 4.1.11 Приказа" заменить

словами "пункт 4.1.11 приложения 1 к Приказу".

2. Ведущему специалисту по кадрам Т.А.Любимовой ознакомить

работников Музея с настоящим приказом под подпись.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        Ю.А.Чурсина